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Danmarks Veteraner & Veteranstøtten er en organisation, 

der består af to komponenter, som komplementerer  

hinanden og sammen danner et fællesskab for veteraner  

i hele Rigsfællesskabet. Organisationens kerneområder er 

foreningsarbejde, interessevaretagelse og gennemførelse  

af aktiviteter for veteraner og pårørende.

Denne publikation giver et overblik over nogle af de  

aktiviteter og initiativer, som Danmarks Veteraner &  

Veteranstøtten har deltaget i og bidraget til i løbet af 2025.

Vi vil også give et indtryk af de mange opgaver og  

udfordringer, som Danmarks Veteraner & Veteranstøtten  

ser komme i fremtiden.
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VETERANER 
støtter

VETERANER

Danmarks Veteraner & Veteranstøtten 
som aktør og samarbejdspartner
Danmarks Veteraner er godkendt som al-
mennyttig landsforening, der gennem sine 
visioner og målsætninger danner grundlag 
for både det traditionelle foreningsarbejde 
blandt sine medlemmer og den målrettede 
indsats gennem Veteranstøtten til gavn og 
støtte for veteraner og deres pårørende.

Danmarks Veteraner er en veteranpolitisk 
interesseorganisation der gennem løbende 
dialog med det politiske niveau og alle re-
levante aktører på veteranområdet med øje 
for at forbedre indsatsen og sikre respekten 
for alle veteraner og deres pårørende i rigs-
fællesskabet.
 

Danmarks Veteraner har ca. 3.400 medlem-
mer fordelt over 26 foreninger i Danmark, på 
Færøerne og i Grønland. 

Danmarks Veteraner er også Veteranstøt-
ten, der med ca. 75 frivillige og eget budget 
planlægger og gennemfører en målrettet 
indsats til støtte for veteraner og deres på-
rørende.

Danmarks Veteraner rækker ud til et sam-
arbejde med øvrige veteranaktører inden for 
Rigsfællesskabet. Danmarks Veteraner har som 
landsdækkende organisation en forpligtigelse 
til at søge at varetage alle veteraners interes-

ser. Det kan vi kun gøre ved at samarbejde med 
de andre aktører med respekt for den enkelte 
samarbejdspartners identitet og integritet. 

FÆLLESSKAB  
ANERKENDELSE  

RESPEKT  
SAMMENHOLD

Fire nøgleord, som kendetegner  
veteraner og ligger i  

Danmarks Veteraners og  
Veteranstøttens værdigrundlag.
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Danmarks Veteraners medlemsforeninger

DE LOKALE FORENINGERS 
GEOGRAFISKE PLACERING 

Bornholm

Grønland

Limfjorden

Thy-Mors & Salling

Kronjylland

Nordvest Viborg & Omegn Midtjylland

Sydvestjylland

Østjyderne

Trekantområdet

Sønderjylland

Fyn

Nordvestsjælland

Nordsjælland

Storkøbenhavn

Midtsjælland

Næstved & Omegn

Lolland-Falster & Møn

Færøerne

DE GEOGRAFISK BASEREDE FORENINGERS PLACERING

LANDSDÆKKENDE
Kvindelige Veteraner

Motorcykel Klubben

Jagtforeningen

Værnspræsterne

Veteraner til søs

MC-Touring

De lokale foreninger kan kontaktes på: navn@danmarksveteraner.dk, eks.: fyn@danmarksveteraner.dk

DE GEOGRAFISK BASEREDE FORENINGERS PLACERING
Bornholm Nordsjælland Sydvestjylland Sønderjylland

Fyn Lolland-Falster & Møn Nordvestsjælland Viborg & Omegn

Kronjylland Midtjylland Næstved & Omegn Østjyderne

Storkøbenhavn Midtsjælland Thy, Mors & Salling Færøerne

Limfjorden Nordvest Trekantsområdet Grønland
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Danmarks Veteraner  
& Veteranstøtten i 2025
Danmarks Veteraner & Veteranstøttens virksomhed i 2025 falder  
indenfor tre områder: 

Foreningsarbejde, interessevaretagelse og aktiviteter for vete-
raner og pårørende, herunder anerkendelsesaktiviteter. Danmarks 
Veteraner & Veteranstøttens virksomhed understøttes af en aktiv 
kommunikation og informationsindsats. 

FORENINGSARBEJDE
Danmarks Veteraner er landsorganisation for 26 veteranforeninger 
fordelt over hele Rigsfællesskabet. 20 af disse foreninger er lokalt 
forankrede, og 6 er landsdækkende. Foreningerne styrker veteran-
fælleskabet lokalt og omkring særlige interessefællesskaber. For-
eningerne har i 2025 haft en mindre nettomedlemstilgang, og med-
lemskredsens gennemsnitsalder har været moderat faldende. Det 
samlede medlemstal var ved udgangen af året ca. 3.400. 

INTERESSEVARETAGELSE
Danmarks Veteraner & Veteranstøtten har i 2025 arbejdet for at vare
tage veteranernes interesser ved løbende i dialog med Folketinget, 
Forsvarsministeren, Forsvaret, Veterancentret, kommuner og øvrige 
veteranaktører. 

Danmarks Veteraner har i forbindelse med interessevaretagelsen i 
2025 lagt særlig vægt på at påse, at implementering af veteranafta-

len fra 2024 sker i overensstemmelse med den politiske hensigt og 
til størst mulig gavn for alle Rigsfællesskabets veteraner. Danmarks 
Veteraner har i dialogen med kommuner lagt vægt på, at veteranind-
satsen styrkes lokalt blandt andet ved udarbejdelse af veteranstra-
tegier og ansættelse af veterankoordinatorer. 

AKTIVITETER FOR VETERANER OG PÅRØRENDE 
Danmarks Veteraner, såvel landsforeningen som lokalforeningerne, 
lægger stor vægt på at gennemføre anerkendelsesaktiviteter. Disse 
aktiviteter, som omfatter veterantræf, parader og andre markeringer 
af mærkedage, herunder NATO-dagen, International United Nations 
Peacekeepers Day, FN-dagen og Danmarks Veteraners Mindedag, 
gennemføres med henblik på at anerkende veteranerne og deres 
pårørendes indsats gennem tiderne og med henblik på at fastholde 
politisk fokus på veteranindsatsen.

Danmarks Veteraner har i 2025 haft særlig fokus veteraner fra ope-
rationer på Balkan og afholdt derfor et særarrangement for Balkan 
veteraner i Odense 23. august 2025 med støtte fra Fyns Militærhisto-
riske Museum.

Landsforeningen prioriterer at gennemføre anerkendelsesaktivite-
ter både i Kastellet og ved Rindsholm Mindelund ved Viborg, ligesom 
det årlige veterantræf gennemføres på skift øst og vest for Store-
bælt. I 2025 blev det gennemført i Slagelse.

Billeder fra Veteranstøttens årlige tur  
for sårede soldater til Lanzarote>
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Veteranstøtten gennemfører aktiviteter for veteraner og pårøren-
de. Dette omfatter familieaktiviteter, familiekurser, idrætsaktiviteter, 
deltagelse i motionsarrangementer og friluftaktiviteter. I nogle af 
aktiviteterne kan alle veteraner og pårørende deltage; andre aktivi-
teter er målrettet veteraner og pårørende med særlige behov. 

Veteranstøttens aktiviteter bliver udbudt til alle Rigsfællesskabets 
veteraner. Medlemskab af Danmarks Veteraner er således ikke en 
forudsætning for at kunne deltage. 

Veteranstøttens frivillige har i 2025 gennemført omkring 35 aktivite-
ter til gavn og glæde for ca. 3.000 veteraner og deres pårørende. De 
frivillige i Veteranstøtten har lagt ca. 15.000 frivillige arbejdstimer i 
at planlægge, forberede og gennemføre aktiviteter.

Veteranstøttens aktiviteter finansieres primært over finanslo-
ven.  Enkelte aktiviteter finansieres dog via donationer fra fonde 
og privatpersoner. Krogagerfonden finansierer således den årlige 
VETCAMP på La Santa Sport og Melsen Fonden finansierer Veteran-
Zonen i Frederikshavn.

KOMMUNIKATION OG INFORMATIONSVIRKSOMHED 
Veteranstøtten tilbyder orienteringer m.v. i forbindelse med interna-
tionale udsendelser og deployeringer. I 2025 er der gennemført 25 
briefinger for ca. 850 soldater fra Forsvaret og Hjemmeværnet samt 
ca. 1.750 pårørende.

Danmarks Veteraner & Veteranstøtten har gennemført informations-
virksomhed over for offentligheden under Folkemødet på Bornholm, 
på markeder, åbent hus-arrangementer, parader og koncerter. Dette 
har givet stor synlighed og det anslås, at op mod 350.000 mennesker 
samlet har besøgt disse arrangementer. Dele af informationsvirk-

Veteraner og pårørende deltog  
i Lolland Rundt i sommeren 2025

>

somheden er gennemført i samarbejde med Museet for Danmarks 
Veteraner.

I de kommende tre år gennemfører Danmarks Veteraner & Veteran-
støtten i samarbejde med primært FO-Aarhus og Veteranhjem Århus 
et folkeoplysningsprojekt med titlen: ”Hvem er den danske Veteran”. 
Projektet finansieres af Aarhus Kommune.

Veteranmagasinet Danmarks Veteraner er udkommet 4 gange i 2025 
med et gennemsnitligt sidetal på 50 sider. Magasinet udgives i en 
trykt version i ca. 4.000 eksemplarer og digitalt via foreningens 
hjemmeside. Danmarks Veteraner stiller gratis spalteplads til rådig-
hed for andre veteranaktører.

Danmarks Veteraner og Veteranstøttens anvender følgende platforme 
til digital kommunikation: Hjemmesiden som i 2025 havde 55.000 unik-
ke besøgende og godt 120.000 sidevisninger og Facebook med 9.700 
følgere, LinkedIn med 2.700 følgere og Instagram med 1.500 følgere.

Veteranstøtten gennemfører aktiviteter  
for veteraner og pårørende. 

Dette omfatter familieaktiviteter,  
familiekurser, idrætsaktiviteter,  

deltagelse i motionsarrangementer  
og friluftaktiviteter.
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Danmarks 
Veteraners 
& Veteran-
støttens 
økonomi  
i 2025

Fokusområder  
i 2026
Danmarks Veteraner og Veteranstøtten vil i 2026 fortsat arbejde for at alle 
Rigsfællesskabets veteraner får den anerkendelse de fortjener, og at den 
enkelte veteran og dennes pårørende får den støtte, de måtte have be-
hov for. Danmarks Veteraner & Veteranstøttens aktiviteter og tilbud bliver  
løbende tilpasset – med respekt for organisationens historie og traditioner.

Danmarks Veteraner vil gennemføre parader og veterantræf med veteranen 
i centrum. I 2026 vil der være særlig fokus på veteraner fra de forskellige Bal-
kan missioner. I 2027-28 planlægges særlig fokus på veteranerne fra de ope-
rationer, som fulgte i kølvandet på terrorangrebene den 11. september 2001.

Veteranstøttens udbud af aktiviteter vil i 2026 være en blanding af velkend-
te og nye aktiviteter. Veteranstøtten vil balancere aktivitetsudbuddet mel-
lem brede aktiviteter, hvor alle kan være med, og mere snævre aktiviteter 
rettet mod veteraner og pårørende med særlige behov.  

Danmarks Veteraner & Veteranstøtten opretter i 2026 et sekretariat med 
domicil i Kastellet i København. Dette er et markant skridt i retning af en 
professionalisering af organisationens drift og vil medføre et behov for at 
modernisere og ændre procedurer og organisation.

DANMARKS VETERANER & VETERANSTØTTEN 
SOM SAMARBEJDSPARTNER
Danmarks Veteraner & Veteranstøtten har i stigende grad rettet opmærk-
somheden mod at samarbejde med andre veteranaktører og yder aktiv 
støtte til nye initiativer. Danmarks Veteraner & Veteranstøtten ønsker 
via samarbejde med andre veteranaktører at bidrage til bedst muligt at  
understøtte varetagelsen af alle veteraners interesser. Samarbejdet sker i 
fuld respekt den enkelte samarbejdspartners identitet og integritet.

Etablering af Danmarks Veteraner & Veteranstøttens sekretariat vil styrke 
evnen til at facilitere samarbejde, koordinere aktiviteter og støtte andre 
veteranaktører.

Medlemmer af Danmarks Veteraner 
betaler årligt et kontingent på 400,- kr. 
Af dette beløb overføres 115,- kr. til den 
forening, medlemmet er knyttet til. 

Det resterende beløb dækker udgifter 
til medlemsmagasinet ”Danmarks Ve-
teraner”, fælles aktiviteter og stævner, 
anerkendelse, informationsmaterialer 
og andre fællesudgifter. 

Danmarks Veteraner & Veteranstøt-
tens virksomhed støttes via Finanslo-
ven. Veterancentret fører tilsyn med 
forvaltningen af denne bevilling. I 2025 
modtog Danmarks Veteraner & Veteran-
støtten 5,2 mio. kr., heraf var 2 mio. kr. 
øremærkede til etablering og drift 
Danmarks Veteraner & Veteranstøttens 
sekretariat og 3,2 mio. kr. til gennemfø-
relse af Veteranstøttens aktiviteter og 
arrangementer til gavn og glæde for 
veteraner og deres pårørende.

Kvindelige Veteraners vandretur til Norge i 2025>
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Veteranrådgivningen 80608030.dk 
Kendskabskampagne 2025

Veteranrådgivningen som driver telefonlinjen 80 60 80 30, 
kunne i 2025 fejre sin 25 års fødselsdag. Veteranrådgivnin-
gen, som veteraner og pårørende kan kontakte 24/7/365 for 
en uformel samtale, lancerede i forbindelse med jubilæet en 
kendskabskampagne med henblik på at udbrede og udbygge 
kendskabet til dette vigtige supplement til Veterancentrets 
telefonlinje. 

Veteranrådgivningen HENVENDER SIG TIL VETERANER OG 
PÅRØRENDE, som har behov for at tale med en anden veteran. 
Veteranrådgivningen sagsbehandler ikke, men søger ved sam-
taler og rådgivning at guide veteraner og pårørende til at op-
søge den nødvendige hjælp hos relevante myndigheder.
 

FÅ MERE INFORMATION OM VETERANRÅDGIVNINGEN PÅ 80608030.DK

Ny visuel identitet udviklet til kampagnen  
– fra logo og website til print og SoMe>

>

Kendskabskampagnen blev lanceret  
i forbindelse med jubilæet
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Veteranrådgivningen & Akuthjælpen: 

Supplementer til den 
offentlige veteranindsats

Danmarks Veteraner & Veteranstøtten under
støtter og supplerer den veteranindsats 
offentlige myndigheder og andre veteran
aktører leverer. Dette sker dels via sam
arbejde med andre aktører dels ved hjælp af 
organisationens egne initiativer Veteranråd-
givningen og Akuthjælpen.

Veteranrådgivningen, som i 2025 kunne 
markere sit 25-års jubilæum, er en del af 
Veteranstøtten. Veteranrådgivningen driver 
telefonlinjen 80 60 80 30, som veteraner og 
pårørende kan kontakte 24/7/365 for en ufor-
mel samtale, spørge om et godt råd eller blot 
få en samtale med en person, som har tid til 
at lytte. Veteranrådgivningen sagsbehandler 
ikke, men søger ved samtaler og rådgivning 
at guide veteraner og pårørende til at op-

søge den nødvendige hjælp hos relevante 
myndigheder.

I 2025 var der mellem 1 til 3 opkald pr. døgn 
på 80 60 80 30, i alt 700 opkald på årsbasis.

Danmarks Veteraner & Veteranstøtten 
har i 2025 arbejdet for at øge kendskabet 
til Veteranrådgivningen blandt relevante  
veteranaktører, kommuner, regioner og 
statslige myndigheder.

Danmarks Veteraners Akuthjælp kan yde 
hurtig hjælp til veteraner og pårørende i 
situationer, hvor det offentlige ikke har mu-
lighed for at hjælpe, eller hvor det offentlige 
ikke kan yde hjælp hurtig nok i en akutsi
tuation. 

Danmarks Veteraners Akuthjælp ydes 
kun efter indstilling fra fagpersoner. I 2025 
har Veterancentrets rådgivere, kommu-
nernes veterankoordinatorer og ledere af  
veteranhjemmene været de største brugere 
af muligheden for at indstille veteraner og 
pårørende til at modtage akuthjælp. I 2025 
har mere end 100 veteraner og pårørende 
modtaget akuthjælp. Der er udbetalt godt 
500.000 kr. 

Danmarks Veteraners Akuthjælp blev i 
2025 finansieret af Enid Ingemanns Fond, 
Fonden af 1. december 1997, Hærløbet og en 
lang række private donorer.

Veteranstøttens hold slapper af  
efter Nijmegen march

>
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Internationalt 
samarbejde
De nordiske veteranorganisationer og det 
estiske veteranforbund samarbejder gennem 
The Board of Nordic Veterans Federation 
(BNVF) på formandsniveau. 

I 2025 blev også det litauiske veteranforbund 
budt velkommen som medlemmer af BNVF. 
Det er hensigten, at det lettiske veteranfor-
bund optages i samarbejdet i 2026, så alle 
nordiske og baltiske lande er repræsenteret 
i BNVF.

Formandskabet i BNVF varetages på skift og 
aktuelt af den finske veteranorganisation 
frem til sommeren 2027.

I 2025 er der sket en væsentlig udvikling i 
relationen til Tyskland på veteranområdet. 

Danmarks Veteraner & Veteranstøtte og  
”Veteranenbüro der Bundeswehr” under-
skrev i maj en hensigtserklæring om tættere 
samarbejde. Denne aftale forventes opera
tionaliseret i de kommende år. 

Endelig har relationerne med Sydkorea og 
Kroatien gennemgået en positiv udvikling i 
2025.

Kransenedlæggelse i anledning  
af tysk veterandag

>

ÅRSBERETNING 2025 � 11

INTERNATIONALT SAMARBEJDE



Samarbejde om  
støtte til Ukraine
Danmarks Veteraner har gennem flere år samarbejdet med for-
eningen ”Bevar Ukraine” og støttet med gode råd i forbindelse med 
aktiviteter i Danmark for herboende ukrainere og sårede ukrainske 
soldater under lægebehandling i Danmark. Enid Ingemanns Fond har 
gennem donationer skabt det økonomiske fundament for disse ak-
tiviteter. Ved Ruslands invasion af Ukraine i 2022 blev dette samar-
bejde udvidet og fonden har velvilligt imødekommet ønsker om at 
udvide aktivitetsniveauet.

Foreningen ”Bevar Ukraine”, bistået af Danmarks Veteraner, har i 
2025 ydet velfærdsstøtte til sårede soldater under behandling i Dan-
mark, genoptrykt en ukrainsk – dansk ordbog til hjælp for herboende 
ukrainere, gennemført engelsk sprogundervisning for voksne med 
det formål at forbedre jobmuligheder og afholdt sommerlejre for 
børn, både i Ukraine og i Danmark. Alle projekter er fortløbende og 
under stadig udvikling. 

Danmarks Veteraner har i 2025 desuden formidlet støtte til fore
ningen ”Brave Ukraine”, som er startet af herboende ukrainere.  
”Brave Ukraine” støtter med humanitære projekter i Ukraine som 
f.eks. donation af evakueringskøretøjer, flytbare power banks og 
jammere til beskyttelse mod droneangreb. Danmarks Veteraner har 
i 2025 formidlet donationer fra KrogagerFonden og Enid Ingemanns 
Fond til ”Brave Ukraine”.

Danmarks Veteraner yder ikke selv økonomisk støtte til de to nævn-
te foreninger, men Danmarks Veteraner står bag foreningerne med 
råd og dåd samt varetager økonomistyring af tildelte donationer på 
vegne af Enid Ingemanns Fond og KrogagerFonden. 

I 2025 har Danmarks Veteraner formidlet mere en 3 mio. kr. til støtte 
for de to foreninger ”Bevar Ukraine” og ”Brave Ukraines” humanitære 
arbejde.

Ukrainske børn på  
sommerlejr i Danmark>
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Danmarks Veteraner & Veteranstøtten 
frem mod år 2035
Danmarks Veteraner & Veteranstøttens øn-
sker, at organisationen også i fremtiden er 
et attraktivt og relevant fællesskab for Rigs-
fællesskabets veteraner. Vi har derfor iværk-
sat et strategiarbejde, som skal bidrage til 
at udvikle foreningsarbejdet, herunder se på 
fremtidige strukturer, medlemskabsformer 
og modeller for samarbejde og partnerska-
ber med andre veteranaktører.

Strategiarbejdet skal også udvikle og define-
re relationerne mellem sekretariat og resten 
af organisationen, så etablering af sekretari-
atet bidrager maksimalt til styrkelse af den 
frivillige veteranindsats. 

Minister for samfundssikkerhed og  
beredskab Torsten Schack Pedersen overrækker 

medaljer til beredskabsstyrelsens tidl. udsendte  
i anledning af veterandag >
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Donation & akuthjælp
Danmarks Veteraner er godkendt af Skattestyrelsen til 
at modtage donationer efter Ligningslovens § 8a. Giver 
man en donation på kr. 200,- eller mere til Danmarks  
Veteraner og oplyser sit CPR eller CVR, er beløbet fradrags-
berettiget på selvangivelsen. Vi klarer indberetningen til 
Skattestyrelsen.
 
Man kan mindske arveafgiften efter 30 % reglen ved at 
indføje Danmarks Veteraner i sit testamente. Kontakt Liv 
& Lov Aps på tlf. 51 23 27 28 eller e-mail: lw@liv-lov.dk, for 
yderligere rådgivning.
 
Almindelige donationer modtages også meget gerne, da 
det giver os en stor grad af handlefrihed i vores arbejde 
for veteraner og deres pårørende.
 

DANMARKS VETERANER (CVR-NR. 32913938) & VETERANSTØTTEN (CVR-NR. 29287910) 
fremlægger separate årsregnskaber, der er revideret af revisorfirmaet 
Revisions-Centret ApS | Erantisvej 53 | 4700 Næstved | Tel +45 55 34 46 61 | mail@revisions-centret.dk | CVR 41578513

§ 8a. Donationer kan indbetales på  
MobilePay 10093 eller med en overførsel 
til Danske Bank: regnr. 9570,  
kontonummer 12527934. 

Husk at anføre CPR eller CVR nummer.
 

Akuthjælp og Almindelige Donationer 
kan indbetales på MobilePay 34779 eller 
med en overførsel til Danske Bank:  
regnr. 4716, kontonummer 4731077053.

Vi lytter, støtter – døgnet rundt

80608030 er en del af Danmarks Veteraner & Veteranstøtten

VETERANER STØTTER VETERANER
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Søren Knudsen

SEKRETÆR
Jens Morten Jørgensen

KASSERER 
Ole Stokholm Pedersen

VETERANRÅDGIVNINGEN
Niels Bannergaard

AKTIVITETSUDVALGET
Ole Stokholm Pedersen

FRILUFTSUDVALGET
Anders Hansen

IDRÆTSUDVALGET
Jørn Hvenegaard Christiansen 

FORRETNINGSUDVALGET 2025

FORMANDSGRUPPEN 2025

DANMARKS VETERANERS ORGANISATION
FORENINGERNE

Repræsentantskabet

Hovedbestyrelsen

LOKALE FORENINGER

Bestyrelse

Formandsgruppen

Formandsmødet

Generalforsamling

Medlemmer

Emneudvalg

Årsmøde

VETERANSTØTTEN

FORRETNINGSUDVALG

Kontakt til Danmarks Veteraner kan ske til landssekretæren Jens Morten Jørgensen,  
på sekretaer@danmarksveteraner.dk eller på telefon 26 39 90 70.

LANDSFORMAND
Carsten Rasmussen

LANDSSEKRETÆR
Jens Morten Jørgensen

LANDSKASSERER
Ole Stokholm Pedersen

NÆSTFORMAND
Søren Knudsen

BESTYRELSESMEDLEM
Birger Kjer Hansen

BESTYRELSESMEDLEM
Rasmus Lohse

BESTYRELSESMEDLEM
Julie Hasselager

BESTYRELSESMEDLEM
Kim Willum Guldbech

BESTYRELSESMEDLEM 
Henning Nielsen

SUPPLEANT
Morten Lauridsen

SUPPLEANT
Dan Berthelin

SUPPLEANT
Anne C. Castenschiold Bill

SUPPLEANT
Anders Johansen

FANEANSVARLIG
Torkil Skøt

KARTOTEKSFØRER
Mads Tonsgaard

REDAKTØR, DANMARKS VETERANER
Erik Petersen/Fremfor

LANDSFANEBÆRER VEST
Erhard Jepsen

LANDSFANEBÆRER ØST
Morten Stelzig

MEDALJER
Jens Morten Jørgensen

VETERANSTÆVNER
Anne C. Castenschiold Bill

WEBMASTER & SOCIALE MEDIER
Ann-Christina H. Salquist

Hovedbestyrelsen Ressourcepersoner
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VETERANER STØTTER VETERANER
Danmarks Veteraner er en godkendt almennyttig forening. Du har mulighed for at give en skattefri donation  

til Danmarks Veteraner. Hvis du donerer 205 kroner eller mere og oplyser dit CPR eller CVR- nummer, indberetter vi  

det til Skattestyrelsen, så du får dit fradrag. 

	  

Danske Bank, Reg. Nr.: 9570, Kontonummer 12 52 79 34 eller 

Mobile Pay 10093. Skriv ”Donation og dit CPR eller CVR nummer i tekstfeltet”.

Danmarks Veteraners CVR-nummer er:  32 91 39 38.

Veteranstøttens CVR-nummer er: 29 28 79 10.

KONTAKT
sekraetaer@danmarksveteraner.dk // Telefon 26 39 90 70

danmarksveteraner.dk   

 Danmarks Veteraner og Veteranstøtten

 Danmarks Veteraner

Vil du vide mere?

DANMARKS VETERANER & VETERANSTØTTEN
Danmarks Veteraner taler veteranernes sag og er din indgang til fællesskabet og gode oplevelser. Støt fællesskabet – meld dig ind i dag! 

Veteranstøtten gennemfører familieaktiviteter, missionsgensynsture, idræt friluftsture og meget mere for veteraner og deres pårørende.

PÅ 80 60 80 30 KAN DU ALTID TALE MED EN VETERAN.
VI ER DER FOR DIG 24/7/365!

VETERANCENTRET
Telefon 72 81 97 00  //  veterancentret.dk


